BiíírSS

Q/fÍK/fhooí/^ixi/{jIcí' ^ô-êa/^í^xxL Ç^íi/}^tAt(ÀXi de (§d>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 215/2021

São Roque, 5 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho-lhes a Moção de Pesar n° 117/2021
de autoria dos Nobres Vereadores, Thiago Vieira Nunes e Júlio Antonio
Mariano, pelo falecimento do estimado Senhor, José Carvalho Filho,
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 10 ®Sessão Ordinária,
realizada em 07 de abril de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

^ C
0 Q>

01
Atenciosamente,

< Q)

O ã-
2

z> o
—3 <XS

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
C oj
CD O

.•2 É
O) o

T) 2
o E

An "O "3AAU oJ o
c w

'</) CO

má
g w

DD. Prefeito da Estância Turística de .'fê
O

O 'à.

Presidente

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

São Roque - SP

o

OJ

if) O

- 00

CO

o

ST!

'-'T3
p-O

^ °
<r> 0
CO F
to ír
CO o
CD^

® s

9 ^Z CD

cr -5

ca

PROTOCOLO N° CETSR 05/05/2021 -14:24 5030/2021 õ.^
ü)

o QJ

Q) C

E 'oi
D -c

2 o
"D o
o ~

LU C
O

CO
CL